
2024 年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改

造工程（第一批次）

（项目编号：YDZFG20240561）

中标结果公告

2024 年度云南省邮政分公司代理金融网点装修改造工程（第一批次）（项目编号：

YDZFG20240561）于 2024 年 4 月 29 日上午 9 时 00 分（北京时间）在云南元大工程咨询有限

责任公司 1510（B）会议室举行了公开招标会议。通过评标委员会评审、推荐，结合招标文

件的相关规定，并按相关规定要求进行了中标候选人公示，现公示期已满，无异议，确定中

标人信息如下：

标段 中标人名称 中标价（元）
工期   

（日历天）
项目经理

技术负

责人

中标人响应招

标文件要求的

资格能力条件

一标段
云南拓联建设

工程有限公司
1250329.52 60

李为，注册编号:云 

2532022202294224
张亚城

响应招标文件

要求

二标段
云南聚林建工

有限公司
1200538.77 60

袁智华，注册编号:云

2532022202299615
刘文军

响应招标文件

要求

三标段
云南邦润建设

工程有限公司
1233918.03 80

计涛，注册编号:云

2532021202146062
那磊

响应招标文件

要求

四标段
云南宏顺建设

集团有限公司
1003598.56 80

张帮华，注册编号:云

2532021202162099
杨廷春

响应招标文件

要求

五标段
云南卓航建筑

工程有限公司
709880.46 70

张水波，注册编号:云 

2532012202100283
沈智富

响应招标文件

要求

六标段

云南四安建

设工程有限

公司

417926.34 60
熊兴明，注册编号:云

2532017202130688
钱秀娥

响应招标文件

要求

招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

日期：2024年5月15日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T15:25:01+0800
	BJ
	ePolicy




